
UCHWAŁA NR XXIV/     /16 

RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje : 

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0796T 
Goźlice – Przybysławice w miejscowości Przybysławice”,  „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 0848T Jurkowice - Nawodzice w miejscowości Nawodzice” , „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0725T Włostów - Goźlice w miejscowości Goźlice”, „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0797 T Pęchów - Usarzów w miejscowości Pęchowiec” 

  § 2.Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną 
zabezpieczone w budżecie gminy na 2016 r. 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


